[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Informe de Avance Trimestral 4to trimestre [ Recibidos x  CuturafiaT x

Evaluacion CulturaDF <evalua cultura@gmeil com> @ 1843 (hace 20 horas) EN
para Maria, Fabian, Fabidn (-

Estimada Mercedes, te envio el formato IAT al 4to timestre 2017 debidamente requisitado.
Feliz afio nuevo

Gerardo

X cutura T ED... gy

Maria de las Mercedes Sudrez Pérez 11:19 (hace 3 horas) « -
parami

Mil gracias estimado Gerardo, he recibido la informacion
Muy, muy y muy feliz afiolll

Saludos!ii
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Solicitud de actualizacion de las obligaciones de transparencia 3er trimestre 2017 =

OIP Gdf <culturaoip@gmail.com> @ 261017 - -
para mi [+

ENLACE CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Por este medio, envio los formatos de la Subdireccién de Evaluacion y Seguimiento de Programas para la actualizacién de las obligaciones de transparencia responsabilidad de Area a su cargo, correspondiente al tercer trimestre del ejercicio 2017

La informacién con los formatos debidamente requisitados y anexos correspondientes, deberdn ser enviados tnicamente en medio electrdnico (USB, CD. 0 ala cuenta de correo electrénico: culturaoip@omail.com; a més tardar el 31 DE OCTUBRE del
presente afo.

Para cualquier duda o aclaracion, estamos a sus Grdenes en la extension 1519 0 1526,

Un gobierno democrtico se fortalece con una sociedad informada, la transparencia es posible
ATENTAMENTE
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DE LA SECRETARIA DE CULTURA
DE LA CIUDAD DE MEXICO

AV.LAPAZ No. 26 PLANTA BAJA
CHIMALISTAC, CDMX 01070

TEL. 17193000 EXT 1519

B Asesor_seysezip
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Evaluacion CulturaDF <evalua cultura@gmeil com> @ 301017 «

para OIP =
NOHEMI GARCIA MENDOZA

ENCARGADA OPERATIVADE
LA OFICINA DE INFORMACION PUBLICA

En atencion al correo electrnico recibido el dia 26 de octubre del presente aiio, me permito enviar la informacion solicitada.
Atentamente
JAINITE RUEDA

'SUBDIRECTORA DE EVALUACION
Y SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS.





image4.png
INEGI.SEC. DE CULTURA. SOLICITUD DE NUMERO TELEFONICO Y ACTUALIZACION DEL REN | Recibidos « [[ZZTEA

LOPEZ VELAZQUEZ JORGE <JORGE LOPEZVE@inegi org mx> wmnr « -
para mi, RUIZ =
Muy buenos dias Lic. Jainité Ruedas

Le informo que ya puede ingresar al sistema del Registro Estadistico Nacional(REN) para modificar lo que considere pertinente
Me podria proporcionar su nimero_telefdnico. porque no hemos podido establecer contacto via telefonica con usted(tengo el 17-19-30-00 Ext 1330 y 1331).

Atte.
Conociendo México
JORGE LOPEZ VELAZQUEZ
DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA DERIADA
To. (5551207079
MEXICO, DF.

shau B

mEz

De: RUIZ GARCIA ESTEFANIA ABIGAIL
Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2017 10:56 a. m.
Para: LOPEZ VELAZQUEZ JORGE

Asunto: RV: Consulta

valuacion CulturaDF [mailto-evalua cultura@gmail com]
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 11:24 a. m.

Para: RUIZ GARCIA ESTEFANIA ABIGAIL <ESTEFANIA RUIZ@inegi.org.mx>
Asunto: Consulta

Estimada Estefania Ruiz, le escribo para consultar con usted la forma de realizar la edicién de la informacidn en el sistema REN; porque al seguir &l procedimiento que sefialan no permite la modificacin.
Agradezco la atencién brindada

Saludos

Jainite

Evaluacin y Seguimiento de Programas
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De: Evaluacién CulturaDF [mailto-evalua cultura@gmail.com]
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 11:24 a. m.

Para: RUIZ GARCIA ESTEFANIA ABIGAIL <ESTEFANIA RUIZ@inegi.org.mx>
Asunto: Consulta

Estimada Estefania Ruiz, le escribo para consultar con usted la forma de realizar la edicion de la informacion en el sistema REN: porque al seguir el procedimiento que sefialan no permite la modificacion.
Agradezco la atencién brindada
Saludos

Jainite
Evaluacin y Seguimiento de Programas

Evaluacion CulturaDF <evalua cultura@gmeil com> 29m7 EN
para LOPEZ [+
Gracias por la apertura del Sistema, les comento que el telefono es correcto, pero debido a reparaciones de la oficina por el sismo del 195 nos reubicaron temporalmente, sin embargo ya estamos en nuestras oficinas

Abrazos Cordiales

Jainite




